ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC LẶC

Số:          /UBND-KTHT

V/v phối hợp cung cấp thông tin về

sản phẩm, doanh nghiệp xuất khẩu

trên địa bàn huyện Ngọc Lặc.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngọc Lặc, ngày        tháng      năm 2024

Kính gửi: Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch

Thực hiện Công văn số 15/TT-XTTV&HT2 ngày 23/01/2024 của Trung

tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch về về phối hợp cung cấp thông tin

về sản phẩm, doanh nghiệp xuất khẩu trên địa bàn tỉnh Thanh Hoá.

Sau khi rà soát, UBND huyện Ngọc Lặc cung cấp thông tin về sản phẩm,

doanh nghiệp xuất khẩu trên địa bàn huyện theo biểu mẫu.

(có biểu mẫu gửi kèm theo)

UBND huyện Ngọc Lặc kính gửi Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại

và Du lịch để tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND huyện (để b/c);

- Trang TT điện tử huyện;

- Lưu: VT, KTHT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Hùng Cường

MẪU CUNG CẤP THÔNG TIN

CÁC DOANH NGHIỆP XUẤT KHẨU TRÊN ĐỊA BÀN HUYỆN NGỌC LẶC

(Kèm theo Công văn số:            /UBND-KTHT ngày     /01/2024 của UBND huyện Ngọc Lặc)

TT Tên Doanh Nghiệp
Ngành hàng, sản

phẩm xuất khẩu
Thị trường xuất khẩu

Thông tin liên hệ (Người liên

hệ, địa chỉ, điện thoại….)

Doanh thu

năm 2021

Doanh thu

năm 2022

Doanh thu

năm 2023

1
Công Ty TNHH Việt

Pan -Pacific Thanh Hoá

Gia công hàng

may mặc

Mỹ, Hàn Quốc, Nhật Bản,

Hong Kong, Canada,

Panama, Trung Quốc…

Mr. Phúc

Địa chỉ: Khu đất CN Hạ Sơn, TT

Ngọc Lặc, H.Ngọc Lặc, T.Thanh

Hoá

SĐT: 0966.679.966

451.827.193.791  449.178.277.056  455.767.726.484

2
CN Ngọc Lặc Công ty

CP Tập Đoàn Hồ Gươm

Gia công hàng

may mặc

Nga, Trung Quốc, Nhật

Bản

Ms. Hà

  39.415.987.015    60.402.211.413    66.665.550.957
Địa chỉ: Thọ Phú, xã Kiên Thọ,

H. Ngọc Lặc, T. Thanh Hoá

SĐT: 0904.3312.464

		2024-01-29T18:24:45+0700

		2024-01-30T07:54:52+0700

		2024-01-30T08:04:55+0700

		2024-01-30T08:04:56+0700

		2024-01-30T08:05:37+0700